
>  Zákaznická výhoda 40 000 Kč >  Při úvěru od ŠkoFINu zákaznická výhoda 60 000 Kč

>  Prodloužená záruka zdarma >  Fabia již od 182 900 Kč, Roomster již od 229 900 Kč

Odměňte se novou – Akční ceník

SIMPLY CLEVER



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně 20% DPH, bez nákladů na dopravu. Akce Odměňte se novou je určena pro majitele vozů ŠKODA starších 10 let.  
Zvýhodněná nabídka 40 000 Kč není kombinovatelná s ostatními akčními nabídkami. Více informací naleznete na www.skoda-auto.cz nebo u prodejců ŠKODA.

Akční ceník ŠKODA – Odměňte se novou (ceny jsou uvedeny včetně zákaznické výhody)

Motorizace Classic Ambiente Elegance Monte Carlo Scout RS GreenLine

1,2 HTP/44 kW 182 900 Kč 197 900 Kč

1,2 12V HTP/51 kW 197 900 Kč 212 900 Kč 252 900 Kč

1,2 TSI/63 kW 222 900 Kč 237 900 Kč 277 900 Kč 289 900 Kč 283 900 Kč

1,4 16V/63 kW 215 500 Kč 230 500 Kč

1,2 TSI/77 kW 247 900 Kč 262 900 Kč 302 900 Kč 314 900 Kč 308 900 Kč

1,2 TSI/77 kW (A) 282 900 Kč 297 900 Kč 337 900 Kč

1,4 TSI/132 kW (A) 459 900 Kč

1,2 TDI CR DPF/55 kW 311 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/55 kW 277 900 Kč 292 900 Kč 332 900 Kč 344 900 Kč 346 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/66 kW 308 900 Kč 323 900 Kč 363 900 Kč 375 900 Kč 369 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/77 kW 328 900 Kč 343 900 Kč 383 900 Kč 395 900 Kč 389 900 Kč

ŠKODA Fabia

Motorizace Classic Ambiente Elegance Scout RS GreenLine

1,2 HTP/44 kW 197 900 Kč

1,2 12V HTP/51 kW 212 900 Kč 227 900 Kč 267 900 Kč

1,2 TSI/63 kW 237 900 Kč 252 900 Kč 292 900 Kč 298 900 Kč

1,4 16V/63 kW 230 500 Kč 245 500 Kč

1,2 TSI/77 kW 262 900 Kč 277 900 Kč 317 900 Kč 323 900 Kč

1,2 TSI/77 kW (A) 297 900 Kč 312 900 Kč 352 900 Kč

1,4 TSI/132 kW (A) 474 900 Kč

1,2 TDI CR DPF/55 kW 326 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/55 kW 292 900 Kč 307 900 Kč 347 900 Kč 361 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/66 kW 323 900 Kč 338 900 Kč 378 900 Kč 384 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/77 kW 343 900 Kč 358 900 Kč 398 900 Kč 404 900 Kč

ŠKODA Fabia Combi

Motorizace Easy Style Atractive Scout GreenLine

1,2 12V HTP/51 kW 229 900 Kč 259 900 Kč 299 900 Kč 197 881 Kč

1,2 TSI/63 kW 254 900 Kč 284 900 Kč 324 900 Kč 304 900 Kč 222 881 Kč

1,4 16V/63 kW 247 500 Kč 277 500 Kč

1,2 TSI/77 kW 279 900 Kč 309 900 Kč 349 900 Kč 329 900 Kč

1,2 TSI/77 kW (A) 317 900 Kč 347 900 Kč 387 900 Kč 367 900 Kč

1,2 TDI CR DPF/55 kW 350 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/66 kW 340 900 Kč 370 900 Kč 410 900 Kč 390 900 Kč 308 881 Kč

1,6 TDI CR DPF/77 kW 360 900 Kč 390 900 Kč 430 900 Kč 410 900 Kč

ŠKODA Roomster ŠKODA Praktik



* Bližší informace o výhodách úvěru od ŠkoFINu naleznete na poslední straně ceníku.
Poznámky: Ceny jsou uvedeny včetně zákaznické výhody. Fotografi e jsou pouze ilustrativní. Přehled základní výbavy a ceny výbavy na přání jsou uvedeny v základním ceníku.

ŠKODA Fabia

Motorizace Classic Ambiente Elegance Monte Carlo Scout RS GreenLine

1,2 HTP/44 kW 182 900 Kč 197 900 Kč

1,2 12V HTP/51 kW 197 900 Kč 212 900 Kč 252 900 Kč

1,2 TSI/63 kW 222 900 Kč 237 900 Kč 277 900 Kč 289 900 Kč 283 900 Kč

1,4 16V/63 kW 215 500 Kč 230 500 Kč

1,2 TSI/77 kW 247 900 Kč 262 900 Kč 302 900 Kč 314 900 Kč 308 900 Kč

1,2 TSI/77 kW (A) 282 900 Kč 297 900 Kč 337 900 Kč

1,4 TSI/132 kW (A) 459 900 Kč

1,2 TDI CR DPF/55 kW 311 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/55 kW 277 900 Kč 292 900 Kč 332 900 Kč 344 900 Kč 346 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/66 kW 308 900 Kč 323 900 Kč 363 900 Kč 375 900 Kč 369 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/77 kW 328 900 Kč 343 900 Kč 383 900 Kč 395 900 Kč 389 900 Kč

•  Akční nabídka platí 
také pro verze 
Monte Carlo, Scout, 
RS a GreenLine

•  Zákaznická výhoda 
40 000 Kč

•  Prodloužená záruka na 
4 roky, do 60 000 km 
zdarma

•  Zákaznická výhoda 
při úvěru od ŠkoFINu* 
60 000 Kč

VÝHODY 
AKČNÍ NABÍDKY:



ŠKODA Fabia Combi

Motorizace Classic Ambiente Elegance Scout RS GreenLine

1,2 HTP/44 kW 197 900 Kč

1,2 12V HTP/51 kW 212 900 Kč 227 900 Kč 267 900 Kč

1,2 TSI/63 kW 237 900 Kč 252 900 Kč 292 900 Kč 298 900 Kč

1,4 16V/63 kW 230 500 Kč 245 500 Kč

1,2 TSI/77 kW 262 900 Kč 277 900 Kč 317 900 Kč 323 900 Kč

1,2 TSI/77 kW (A) 297 900 Kč 312 900 Kč 352 900 Kč

1,4 TSI/132 kW (A) 474 900 Kč

1,2 TDI CR DPF/55 kW 326 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/55 kW 292 900 Kč 307 900 Kč 347 900 Kč 361 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/66 kW 323 900 Kč 338 900 Kč 378 900 Kč 384 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/77 kW 343 900 Kč 358 900 Kč 398 900 Kč 404 900 Kč

* Bližší informace o výhodách úvěru od ŠkoFINu naleznete na poslední straně ceníku.
Poznámky: Ceny jsou uvedeny včetně zákaznické výhody. Fotografi e jsou pouze ilustrativní. Přehled základní výbavy a ceny výbavy na přání jsou uvedeny v základním ceníku.

•  Akční nabídka platí 
také pro verze Scout, 
RS a GreenLine

•  Zákaznická výhoda 
40 000 Kč

•  Prodloužená záruka na 
4 roky, do 60 000 km 
zdarma

•  Zákaznická výhoda 
při úvěru od ŠkoFINu* 
60 000 Kč

VÝHODY 
AKČNÍ NABÍDKY:



Motorizace Easy Style Atractive Scout GreenLine

1,2 12V HTP/51 kW 229 900 Kč 259 900 Kč 299 900 Kč 197 881 Kč

1,2 TSI/63 kW 254 900 Kč 284 900 Kč 324 900 Kč 304 900 Kč 222 881 Kč

1,4 16V/63 kW 247 500 Kč 277 500 Kč

1,2 TSI/77 kW 279 900 Kč 309 900 Kč 349 900 Kč 329 900 Kč

1,2 TSI/77 kW (A) 317 900 Kč 347 900 Kč 387 900 Kč 367 900 Kč

1,2 TDI CR DPF/55 kW 350 900 Kč

1,6 TDI CR DPF/66 kW 340 900 Kč 370 900 Kč 410 900 Kč 390 900 Kč 308 881 Kč

1,6 TDI CR DPF/77 kW 360 900 Kč 390 900 Kč 430 900 Kč 410 900 Kč

ŠKODA Roomster ŠKODA Praktik

* Bližší informace o výhodách úvěru od ŠkoFINu naleznete na poslední straně ceníku.
Poznámky: Ceny jsou uvedeny včetně zákaznické výhody. Fotografi e jsou pouze ilustrativní. Přehled základní výbavy a ceny výbavy na přání jsou uvedeny v základním ceníku.

•  Akční nabídka platí 
také pro verze Scout 
a GreenLine

•  Zákaznická výhoda 
40 000 Kč

•  Prodloužená záruka na 
4 roky, do 60 000 km 
zdarma

•  Zákaznická výhoda 
při úvěru od ŠkoFINu* 
60 000 Kč

VÝHODY 
AKČNÍ NABÍDKY:

ŠKODA Roomster a Praktik



www.skoda-auto.cz

Příklady výpočtu zvýhodnění při úvěru od ŠkoFINu

Model Základní cena
Zákaznická  

výhoda akce  
Odměňte se novou

Výsledná cena  
při platbě  

v hotovosti

Zvýhodnění  
při úvěru od ŠkoFINu

Výsledná cena  
při úvěru od ŠkoFINu

Fabia Classic 
1,2 HTP/44 kW 222 900 Kč 40 000 Kč

+
prodloužená  

záruka zdarma

182 900 Kč
20 000 Kč

162 900 Kč

Fabia Ambiente 
1,2 TSI/63 kW 277 900 Kč 237 900 Kč 217 900 Kč

Fabia Combi Classic 
1,2 HTP/44 kW 237 900 Kč 40 000 Kč

+
prodloužená  

záruka zdarma

197 900 Kč
20 000 Kč

177 900 Kč

Fabia Combi Ambiente 
1,2 TSI/63 kW 292 900 Kč 252 900 Kč 232 900 Kč

Roomster Style
1,2 TSI/63 kW 324 900 Kč 40 000 Kč

+
prodloužená  

záruka zdarma

284 900 Kč
20 000 Kč

264 900 Kč

Praktik 
1,2 12V HTP/51 kW 237 881 Kč 197 881 Kč 177 881 Kč

Při úvěru od ŠkoFINu jsou v měsíčních splátkách zahrnutny 
platby za výhodné havarijní pojištění a tzv. povinné ručení od ČP:

•   Havarijní pojištění – All Risk (havárie, živel, vandalismus, 
odcizení), spoluúčast 5 %, platnost – Evropa.

•   Povinné ručení – Bonus Exclusive (pojistné plnění 100/100,  
asistenční služba, úrazové pojištění osob na všech sedadlech).

Podmínky pro využití akce Odměňte se novou:
•  Vlastnictví vozu ŠKODA staršího 10 let po dobu alespoň 6 měsíců.
•  Doložení vlastnictví předložením technického průkazu.
•  Vůz bude objednán, vyfakturován a zaregistrován na zákazníka 

uvedeného v technickém průkazu ojetého vozidla nebo na jeho 
rodinného příslušníka.

•  Na jeden ojetý vůz je možno objednat pouze jeden nový vůz.

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny doporučené výrobcem ŠKODA Auto, včetně 20% DPH. Při dodávkách prostřednictvím jednotlivých obchodníků jsou k uvedeným cenám účtovány dopravní nák  lady.  
Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA. ŠKODA Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. 
Další podrobné informace o základní a mimo řád né výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách  a termínech Vám poskytne na přání Váš prodejce vozů ŠKODA. Ceník byl vytištěn na papír vyrobený  
z buničiny bělené bez použití chloru. Papír je 100% recyklovatelný. Ceník je platný od 8. 8. 2011 do odvolání.

Vzorová kalkulace:
ŠKODA Fabia Classic 1,2 HTP/44 kW, cena vozu 162 900 Kč, splátka předem 49 900 Kč, výše úvěru 113 000 Kč, délka úvěru 60 měsíců, 
poplatek za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, měsíční splátka úvěru 2 395,36 Kč, měsíční splátka úvěru včetně pojištění* 2 899,36 Kč, 
výpůjční úroková sazba 9,90 % p. a., RPSN bez pojištění 10,20 %, RPSN** 20,14 %, celkové platby za úvěr včetně pojištění* 173 961,60 Kč.

*  zahrnuje havarijní pojištění All Risk a povinné ručení Bonus Exclusive od České pojišťovny s maximálními limity pojistného plnění 
a garantovanou sazbou po celou dobu financování

**  vysoký rozdíl mezi výpůjční úrokovou sazbou a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu havarijního pojištění a povinného 
ručení do této sazby dle nového zákona o spotřebitelských úvěrech s platností od 1. 1. 2011




